da 	tl/~Ct (3,4&nya - SP
- ra/titai lYcreiowa/do

Camara Municipal
de Ibitinga 11101111111111111111111

Protocolo Geral n° 823/2020
Data: 16/03/2020 Horário: 17:26

LEG - MD 203/2020

INDICAÇÃO

INDICO AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL A IMPLANTAÇÃO DE FAIXA DE
PEDESTRE NA RUA PAULO AUGUSTO TUCCI, DEFRONTE AO ESTACIONAMENTO DA IGREJA
CONGREGAÇÃO CRISTÃ DO BRASIL-VILA IZOLINA.

Destinatária: Prefeita Municipal - Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal
a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

Para melhor segurança dos munícipes que trafegam pelas proximidades da referida igreja e das
demais pessoas que circulam pelo local, torna-se importante a implantação de faixa de
pedestre em atenção a segurança de todos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 16 de março de 2020.

Carlo Alberto Di. Marques
Vereador - 'SB

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n" 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  I.

	Page 1